平成 29 年 9 月 20 日
各 位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   武田  昇三

（コード番号 6458 東証第1部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員

管理本部長     青田 徳治

ＴＥＬ   (03)5640-4159

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、平成 29 年９月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革および人事異動

の実施を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革

発令日：平成 29 年 10 月１日

「ヒートポンプ空気調和機」の継続的な開発を目的に、技術本部内に現状のテクニカルセン

ターを第一テクニカルセンターと改め、新たに第二テクニカルセンターを新設する。

２．人事異動

発令日：平成 29 年 10 月１日

氏 名 新役職名 旧役職名

佐藤 秀行
執行役員

技術本部第一テクニカルセンター長

執行役員

技術本部テクニカルセンター長

青柳 泰之
執行役員

技術本部第二テクニカルセンター長

執行役員

東京支社副支社長

以上